[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАСИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 22 октября   2018 г.                     № 83
Об утверждении плана закупок товаров,
 работ, услуг для обеспечения нужд
 Администрации Касиновского сельсовета
 Щигровского  района
 на 2018 финансовый год и на плановый период

 2019 и 2020 годов
                   В соответствии с  требованиями ст. 17 Федерального Закона №44-ФЗ  от 05.04.2013 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановления Правительства Российской Федерации от 21.11.2013 г. №1043 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг, Постановления Администрации Касиновского сельсовета Щигровского района Курской области № 135 от 27.11.2017 г. «О порядке формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Касиновского сельсовета Щигровского района Курской области» Администрация Касиновского сельсовета Щигровского района  постановляет:
1.Утвердить план закупок  товаров,  работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Касиновского сельсовета Щигровского района Курской области на 2018 финансовый год и на плановый период 2019 и 2020 годов.
2.Контрактному  управляющему  разместить план закупок  товаров,  работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Касиновского сельсовета Щигровского района Курской области на 2018 финансовый год и на плановый период  2019 и 2020 годов на Официальном сайте Единой информационной системе в сфере закупок (ЕИС) www.zakupki.gov.ru.
3.Контроль за исполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.
  Глава Касиновского сельсовета                                 Головин В.А.
[image: image2.jpg]3aKYNOK TOBAPOB, paGoT, yeayr aas obecrieqdiing HY®I

IUIAH

Crp.1u32

cybnexTa Poccuiickoit Denepauns 4 MYHHIHNANLHBIX Hyxna na 201¢

roa

H Ha IJIaHOBLIA nepuoa 2019 u 2020 rogos

Har
no OKTI(
Ha"“‘c“"“g“e SaKayka (r“gﬂapg“e“"m (";y““‘“‘;;a”"""“’) AIMUHHUCTPALIMSI KACMHOBCKOI'O CEJILCOBETA
J2AIINKA, DIOIDKETHOTO, ABTOHOMHOIO Y PEXkICHHA OMI'POBCKOIO PAHOHA KYPCKOM OBJIACTH Wit
TOCYABPCTBEHHOTO (MY HHLMITATILHOTO) YHHTAPHOTO NPEATIPAATHS) KOOI
Opraxusaunonso-npasosas gopma MyHHALpmaNbHbIE KaseHHbIE yupekaeHHs nio OKOII¢
@opMa cOOCTBEHHOCTH MynuimnansHas cobcTBenHOCTD no OKd(
“ Poccuiickas ®eneparms, 306522, Kypcxas o6, IL{urposckuii p-H,
Mecro naxoxnesms (anpec), renedon, aapec 3NCKTPOHHOM MOYTH KacrHoska n ,7-47145-46610, adm, kasin@mail. no OKTM(
Haumenobanue 3akasauka, ocymecTsisiomero 3aKYHKH B paMKax nio OKII(
HIEPENAHHBIX TIOJIHOMOYHIA rOCY JAPCTBEHHOTO 3aKa34HKa
Mecto naxoxaenns (anpec), Tenedon, anpec JNEKTPOHHOI NOYTHI mo OKTM(
Bin a0kymenta M3MEHEHHbIH(7) JIaTa BHECEHH
(Gsomset — <D, Kttt —«L» K Matos b fopms monpacrammn) H3MEHEHH
Ennmima usmepenns: pyons no OKEl
Lam ocyme Tamm—r ey OOvo ummmncr00ro ofampmm
e — ———— B e — m:“—n-_--m—:mv
- i | e o [E—— oy o T
e momctasmz) (oo, e —
; 7 3 [ y . 0 T 7 ™ W 0 "
| o ] ETT) 3 3
| miase | smwas e o e
B ——
, iassemmnisucisoionl | e —— R Nseseo0 050 Hsesme0 ) oo —macieotatim
EUCIBCH oS Cumpamacro yavs 1.4 0 2310000 - ™ 33 1000 0s0 ¢ g 2018
il mo——
- | = o s o
w0 | ioieam | torons - o oo
movw | mnim | e | e -
yowro | o o s -
Tom | roow | e T o
rowm | reom Tooo Iy o
W | vme iwn | mw o
wwon | meew | mase | mens o
CErE BT T BT =
cmw | ome o o oo
awmn | momw | wwm | weew o
ey Iy Iy Tows [y
weom | wom ot Somos o
1o | ewem | wmese | e o
wwm | wwm | owem | wnew I
Deow | peow o - oo
w1 wew o oo o
PRy re———— RN TN TN MY Yy
OTBeTcTBeHHbIH HCIIONHHTEND rnaBHeli Gyxrantep @ Crenanosa Exatepuna [erpos:
(NOMKHOCTS) (noamucs) (pacmdposka noanucy)

« 22 » oxtsbps 20 18r.

Dopma 060CHOBAHMS 3aKYNOK TOBAPOB, paboT M yeayr aas oGecnedenns TFOCYAAPCTBEHHBIX
H MyHHIHIAIBHBIX HYKA NPH GOPMHDPOBAHUM W YTBEPHKIEHHH I1aHa 3aKyNoK

Bun ioxymenta (6asobsiit (0), H3MeHeH b (nopsaznKoBsIif KOX H3MEHEHN))

HIMECHEHHEIH(7)

Detmon s, Rers mpemrins X mcx

273

of e by por  ycaye)m )  copmmne

ooy P

P, a0 yCTIne T
commencraym

194620019304628010019101000000024

34623015346 201 0010001000000 §

oot
220,

-
1 6. (14wl cx3.

TKM62300193446230106100020000000344

Urposcaors pafoms Kypoach ofacee me 20152029 rosear

gl

Tonosnn Bnaaumup AnatobeBuy, rasa censcosera

"_22 " okrsbps 2018t.  ATL/ <K

»

http://zakupki.gov.ru/epz/purchaseplanfz44/'pﬁﬁtF‘(’)fllf/iiew.html?...

22.10.2018